MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

NÚCLEO DE LÍNGUAS

DESPACHO COMUM

EDITAL NUCLI-ILL Nº 22/2023 - 18 DE SETEMBRO DE 2023

SELEÇÃO PARA ORIENTADORES DE ÁREAS DE LINGUAGEM DO NÚCLEO DE LÍNGUAS BIÊNIO 2023-2025

  A  Comissão do Processo de Seleção, instituída pela  PORTARIA Nº 58, de 15 de setembro de 2023-
UNILAB, com base no Estatuto e no Regimento da Unilab, e com respaldo na RESOLUÇÃO CILL/UNILAB Nº
01, DE 03 DE JANEIRO DE 2023, juntamente com o Núcleo de Línguas (NUCLI), torna público o resultado
da análise da Carta de Intenção e Resultado Parcial para orientadores de áreas.

RESULTADO PARCIAL

ÁREAS DE
LINGUAGEM NOME DO CANDIDATO(A) SERVIDOR NOTA (Carta de

Intenção)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

Língua Brasileira de
Sinais - Libras

Francisco Raimundo
Holanda Vasconcelos Docente 10,0 DEFERIDA

Línguas Inglesa Não houve candidatos inscritos

Acarape - CE, 29 de setembro de 2023.

Andrea Cristina Muraro
Coordenadora interina do Núcleo de Línguas

Documento assinado eletronicamente por ANDREA CRISTINA MURARO, COORDENADOR(A) DE
PROGRAMAS, SUBSTITUTO(A), em 29/09/2023, às 13:08, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0776172 e
o código CRC CD255AA6.

Referência: Processo nº 23282.013989/2023-01

https://unilab.edu.br/wp-content/uploads/2023/09/58.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0